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Snødeponi - E6 i Groruddalen. 
 
Groruddalen Miljøforum er opptatt av å forbedre miljøet i Groruddalen. I denne og 
foregående vinter har vi registrert at Startens Veivesen har brukt veiskråningene langs E 6 ved 
Alnabru som snødeponi. Dette synes vi er helt uakseptabelt og ber om svar påfølgende 
spørsmål. 
 
Sperring av E 6 
Vi har flere ganger registrert at veien ut av Oslo har vært stengt i 2 løp og skapt trafikk kaos 
og flere farlige situasjoner da trafikanter har forsøkt å snike og neglisjere sperringene. Mener 
etaten at det er akseptabelt at en av Norges mest trafikkerte veier sperres og trafikken kun blir 
ledet i et løp forbi arbeidsstedet. Hvilke sikkerhetsmessige aspekter ligger til grunn for et slikt 
vedtak og hvordan er rutinene for gjennomføringen av en slik handling? 
 
Miljømessige vurderinger 
All snø som fjernes i Oslo er forurenset. Vi vil tro at salt utgjør den største 
forurensningskilden. Har etaten foretatt noen undersøkelser av den snøen som har blitt 
deponert i området? Er det foretatt noen undersøkelser av løsmassene i området for å fastslå 
om disse er forurenset? Har etaten generelle retningslinjer for snødeponier i tettbebygde 
områder? 
 
Skader i området 
En kan fra veien se at vegestasjonen (krattskogen) er påført varige skader som skyldes 
oppfresing av snøen fra veien. Som kjent har all form for vegetasjon en klar misjon innenfor 
økosystemet. Har etaten foretatt noen former for kartlegging av skadene på trærne og foretatt 
prøver av jordsmonnet for å fastslå om grunnen har blitt forurenset? Har etaten rutiner eller 
planer for hvordan skadetilfellene skal utbedres og er midler avsatt for kompenserende tiltak?  
 
Kompenserende tiltak 
Det bes videre opplyst om etaten har rutiner for manuell rydding av søppel i nedslagsfeltet for 
fresingen og hvor ofte området blir ryddet. Det er grunn til å tro at den oppfresede snøen 
neppe vil være borte før sent på høsten. 
 
Andre tiltak 
Vi regner med at det er Oslo kommune ved Plan og Bygningsetatens som kan gi tillatelse til 
anlegging av denne form for snødeponi. Det bes opplyst om det er søkt, og når det er gitt 
tillatelse til denne type snødeponi. 
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Groruddalen Miljøforum vil ha denne saken på sin agenda utover våren. Vi ber derfor om en 
tilbakemelding fra Statens Veivesen innen 3 uker på de stilte spørsmål. Styret vil sammen 
med vår lokalavis følge opp disse forholdene.  
 
Før den neste vinteren ber vi også om at etaten finner mer egnede områder for henleggelse av 
snø, eller søker kontakt med samferdselsetaten i Oslo for en nærmere vurdering av planene 
om etablering av et nytt snøsmeltingsanlegg slik de er omtalt i dagspressen.  
Den nåværende praksisen anser vi som lite egnet for miljøet. 
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